
Posi-Wear® FR™

Posi-Wear Kombinéza odolná proti ohni, bota,
elastické zápěstí a kotník, 80 gsm

Vytvořeno jako sekundární oděv, který je vysoce odpuzující olej a
nabízí vnější ochranu pro primární oděvy. Antistatická léčba
Splňuje specifikace NFPA 701 pro samozhášení
Bez latexu
Jednorázové použití produktu

Aplikace
Nosí se přes horní část primárního nehořlavého oděvu, který chrání
před nečistotami a olejem.

Údržba

Technická data
Barva Modrý
Dostupné velikosti --
Balení Hromadné balení
Zabaleno 1/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 39.88 x 35.56 x 35.31
Hmotnost pouzdra (kg) 6.24
Země původu Čína
Typ oblečení Kombinézy
Tkanina PosiWear FR
Uzávěr Zip
Kapota Připojený
Zápěstí Elastický
Zdá se Portugalsko
Konstrukce --
Certifikace NFPA 701

Pokyny pro péči

Neperte

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 3109

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-07


